
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

дев’яноста сесія сьомого скликання

21.01.2020 №  926

Про погодження щодо надання та затвердження 
Головним управлінням Держгеокадастру 
у Житомирській області документації із 
землеустрою

Розглянувши клопотання:

1. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. №18- 
6-0.334-7878/2-19 від 18.11.2019 року про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Сергієнку В.М. місце проживання якого 
зареєстровано за адресою: м. Києві,вул. Дмитра Луценка, 16,кв.12;

2. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. №18- 
6-0.334-7999/2-19 від 22.11.2019 року про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Піхуру С.Б. місце проживання якого 
зареєстровано за адресою: с. Новоівницьке Андрушівського району 
Житомирської області по вул. Лісовій, 6, кв.20;

3. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. 
№18-6-0.334-8096/2-19 від 26.11.2019 року про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Мірецькому О.А. місце проживання 
якого зареєстровано за адресою: м. Житомир, бульвар Польський, 18, кв.12;

4. Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. 
№18-6-0.334-8123/2-19 від 26.11.2019 року про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки гр. Поросюку Р.В. місце проживання якого 
зареєстровано за адресою: с. Городок Радомишльського району Житомирської 
області по вул. Гагарінській, 16, кв.72;



5.Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області за вих. 
№18-6-0.334-8164/2-19 від 28.11.2019 року про погодження або про відмову у 
наданні Головним управлінням дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок АТ «Житомиробленерго» юридична 
адреса: м. Житомир, вул. Пушкінська, 32/8;

керуючись ст.ст.12,79-1,122,123 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону 
України «Про землеустрій», Постановою КМУ від 31.01.2018 р. №60- 
р«Питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
державної власності у комунальну власність об’єднаних територіальних 
громад», Постановою КМУ від 07.06.2017 №413 «Деякі питання удосконалення 
управління в сфері використання та охорони земель сільськогосподарського 
призначення державної власності та розпорядження ними», ст.ст. 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології та використання 
природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити в наданні погодження Головним управлінням 
Держгеокадастру у Житомирській області на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Сергієнко Валентині 
Миколаївні площею 0,4000 га, яка розташована за межами Віленьківського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення особистого 
селянського господарства (код КВЦПЗ -  01.03);

2. Відмовити в наданні погодження Головним управлінням 
Держгеокадастру у Житомирській області на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Піхуру Сергію Борисовичу 
площею 2,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами села Стрижівка для ведення особистого селянського господарства (код 
КВЦПЗ-01.03);

3. Відмовити в наданні погодження Головним управлінням 
Держгеокадастру у Житомирській області на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Мірецькому Олегу 
Анатолійовичу площею 2,0000 га, яка розташована за межами населеного 
пункту Більківецького старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами села Більківці для ведення особистого селянського господарства (код 
КВЦПЗ-01.03);

4. Відмовити в наданні погодження Головним управлінням 
Держгеокадастру у Житомирській області на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Поросюку Роману 
Васильовичу площею 2,0000 га, яка розташована за межами населеного пункту



Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради за 
межами села Стрижівка для ведення особистого селянського господарства (код 
КВЦПЗ- 01.03);

5.1. Надати погодження Головному управлінню Держгеокадастру у
Житомирській області щодо надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування на умовах 
оренди АТ «Житомиробленерго» площею 0,0026 га, яка розташована на 
території Коростишівської міської ради за межами села Бобрик для розміщення, 
будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 
електричної та теплової енергії (код КВЦПЗ -  14.02) під існуючою 
трансформаторною підстанцією КТП-155;

5.2. Надати погодження Головному управлінню Держгеокадастру у
Житомирській області щодо надання дозволу на розроблення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування на умовах 
оренди АТ «Житомиробленерго» площею 0,0030 га, яка розташована на 
території Коростишівської міської ради за межами м. Коростишева для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об'єктів передачі електричної та теплової енергії (код КВЦПЗ -  14.02) під 
існуючою трансформаторною підстанцією КТП-30;

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та 
на першого заступника міського голови.

Секретар міської ради Н.М.Єсипчук


